
quinta-feira, 24 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2022 - Objeto: Aquisição de 500 sacos de asfalto frio ensacado 
25 kg, para manutenção das vias públicas do município de Terra Nova/BA, em conformidade com o 
Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: PAVBRAS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 21.863.045/0001-60. Dot. Orçam: 02.10.01 ;2079;3390.30.00, 
0/16/42. Valor Global R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) – Ratificada 17/03/2022– Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 045/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada : PAVBRAS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ: 21.863.045/0001-60; 
OBJETO: Aquisição de 500 sacos de asfalto frio ensacado 25 kg, para manutenção das vias 
públicas do município de Terra Nova/BA; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.10.01 
;2079;3390.30.00, 0/16/42. Valor Global R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) –  Data de Assinatura 
17/03/2022- Vig. 17/03/2021 – 30/06/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE1D8EC8911CBD8805538235E8071CE0


		2022-03-24T10:54:03-0300




